
令和２年１０月 
各 位 
 
両替機の取扱い変更ならびに一部店舗での取扱い終了のお知らせ 

 
平素は格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら、両替機の取扱いを下記のとおり変更させていただき
ます。 
また一部店舗の両替機を令和 3 年 3 月末日をもって取扱いを終了させて 
いただきます。 
お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。 
 

記 
 

１． 取扱いの変更について 
（１）終了する取扱い 

キャッシュカードによる両替機のご利用 
※杁ヶ池支店、米野木支店に設置の「手数料を現金で投入するタイプの両替機」 

につきましては、ご利用にキャッシュカードが必要となります。 
 

（２）取扱い終了日 
令和 2年 11 月 30 日（月） 

 
２． 両替機の取扱い終了について 

令和 3年 3月末日をもって、下記店舗の両替機を終了いたします。 
※両替機の取扱い終了までは、引き続き両替機専用カード（有料）によるご利用は可能です。 

 
＜両替機を撤去する店舗＞ 
 
 
 
 
 

 令和３年４月以降の両替機設置店は別紙のとおりです。 
 
３． 今後の両替のご用命について 

両替機専用カードをお持ちでないお客様は窓口にお申し付けください。 
当金庫の通帳もしくはキャッシュカードをご提示いただければ 
おひとり様 1日 1回 30 枚まで無料で両替させていただきます。 

 
※無料の取扱いは、複数の通帳もしくはキャッシュカードをご提示いただいても、 

 ご来店いただいたお客様おひとりにつき 1日 1回 30 枚までとさせていただきます。 

その他、詳しくは窓口にお問い合わせください。 

以 上 
 
 
  

若宮支店、トヨタ町支店、上郷支店、青木支店、保見支店、刈谷北支店 
藤岡支店、足助支店、天白支店、野並支店、野見山支店、井上支店 
下市場支店、三河安城支店               計１４店舗



  別紙 
 

両替機設置店舗（令和３年４月以降） 
店舗所在地 店番 店名 
豊田市 １１ 本店営業部 

１３ 山之手支店 
１５ 高橋支店 
１７ 高岡支店 
１９ 朝日支店 
２１ 猿投支店 
２３ 陣中支店 
２４ 土橋支店 
２６ 堤支店 
２７ 田中支店 
６０ 大林支店 
６４ 元町支店 
６５ 浄水支店 

岡崎市 ２８ 岡崎北支店 
 ２９ 岡崎支店 

みよし市 ３１ 三好支店 
３２ 三好北支店 

長久手市 ３８ 杁ヶ池支店 
日進市 ３９ 米野木支店 

 計 １９店舗 
 


